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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo OP 19 TROFEO CERIANO 1002042C

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri CARBONARI GABRIELE - RONCONI F. 

Partecipanti 12

Sito Internet

Monticelli Francesco     

1Serrao Piergiorgio       

2
Annoni Tiziano           

3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Monticelli Francesco     4.0 ITA 13.0014.509.00 11.50 1590 1477 1718 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1983

2 5 NC Serrao Piergiorgio       4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1497 1510 1575 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1969

3 6 NC Annoni Tiziano           3.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1473 1476 1500 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 7 NC Zannini Luigi            3.0 ITA 12.0013.508.00 7.75 1446 1532 1540 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1944

5 10 1S Vergano Riccardo         3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.75 1411 1473 1449 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1981

6 4 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 12.5012.508.50 3.75 1541 1386 1200 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

7 9 NC Lisimberti Giuseppe      2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1413 1414 1415 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

8 2 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 1577 1453 1128 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

9 8 NC Cervi Massimiliano       2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1440 1474 1341 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1968

10 3 3N Bertuolo Sergio          1.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 1559 1480 1394 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1958

11 11 NC Urso Emanuele            1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1398 1374 1135 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

12 12 NC Molinelli Luigi          0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1113 1456 674 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1970
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Annoni Tiziano           ITA LOM CO 1473 1476 1500 1979 M 130375

3 3N Bertuolo Sergio          ITA LOM CO 1559 1480 1394 1958 M 101639

8 NC Cervi Massimiliano       ITA LOM PV 1440 1474 1341 1968 M 144303

9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA LOM MB 1413 1414 1415 1946 M 140101

4 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1541 1386 1200 1941 M 836222 106848

12 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1113 1456 674 1970 M 128177

1 3N Monticelli Francesco     ITA LOM VA 1590 1477 1718 1983 M 129166

5 NC Serrao Piergiorgio       ITA LOM MI 1497 1510 1575 1969 M 141197

11 NC Urso Emanuele            ITA LOM MI 1398 1374 1135 1948 M 142060

10 1S Vergano Riccardo         ITA LOM BG 1411 1473 1449 1981 M 109786

2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 1453 1128 1937 M 846678 134409

7 NC Zannini Luigi            ITA LOM MI 1446 1532 1540 1944 M 108944
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Monticelli Francesco     4.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 5 N 1 | -1

8 2 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1

10 3 3N Bertuolo Sergio          1.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 0 Â½ | 2

6 4 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 6 N Â½ | -1

2 5 NC Serrao Piergiorgio       4.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

3 6 NC Annoni Tiziano           3.5 ITA | 12 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 4 B Â½ | -1

4 7 NC Zannini Luigi            3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 2 B 1 | 1

9 8 NC Cervi Massimiliano       2.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 10 N Â½ | -1

7 9 NC Lisimberti Giuseppe      2.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 11 B 1 | 1

5 10 1S Vergano Riccardo         3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 8 B Â½ | 1

11 11 NC Urso Emanuele            1.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

12 12 NC Molinelli Luigi          0.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 0 Â½ | 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 0 0.00 0 1386.801200 1941 M 836222 106848

2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 0 0.00 0 1453.401128 1937 M 846678 134409
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 3 2.00 2.40 1.1 33 1476.001500 1979 M 130375

3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 4 1.50 2.40 -0.9 -27 1480.501394 1958 M 101639

8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1474.601341 1968 M 144303

9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 5 2.50 2.40 0.1 3 1414.201415 1946 M 140101

12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 3 0.00 0.50 -0.5 -15 1456.25674 1970 M 128177

1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 5 4.00 3.30 0.7 24 1477.601718 1983 M 129166

5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 3 2.00 2.40 1.6 48 1510.401575 1969 M 141197

11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1374.801135 1948 M 142060

10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 3 2.00 2.10 0.9 27 1473.801449 1981 M 109786

7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 4 2.00 1.90 1.1 33 1532.601540 1944 M 108944
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590   |  7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 0 - 1

2 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440   |  2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 0 - 1

3 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559   |  9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 1 - 0

4 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411   |  4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 1 - 0

5 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497   |  11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 1 - 0

6 12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113   |  6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 0 - 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1577   |  10 1S Vergano Riccardo         1 ITA 1411 1 - 0

2 6 NC Annoni Tiziano           1 ITA 1473   |  3 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559 1 - 0

3 7 NC Zannini Luigi            1 ITA 1446   |  5 NC Serrao Piergiorgio       1 ITA 1497 0 - 1

4 9 NC Lisimberti Giuseppe      0 ITA 1413   |  1 3N Monticelli Francesco     0 ITA 1590 0 - 1

5 4 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1541   |  12 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113 1 - 0

6 11 NC Urso Emanuele            0 ITA 1398   |  8 NC Cervi Massimiliano       0 ITA 1440 0 - 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Serrao Piergiorgio       2 ITA 1497   |  2 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1577 1 - 0

2 1 3N Monticelli Francesco     1 ITA 1590   |  6 NC Annoni Tiziano           2 ITA 1473 1 - 0

3 3 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559   |  7 NC Zannini Luigi            1 ITA 1446 Â½ - Â½

4 8 NC Cervi Massimiliano       1 ITA 1440   |  4 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1541 0 - 1

5 10 1S Vergano Riccardo         1 ITA 1411   |  9 NC Lisimberti Giuseppe      0 ITA 1413 Â½ - Â½

6 12 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113   |  11 NC Urso Emanuele            0 ITA 1398 0 - 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1541   |  5 NC Serrao Piergiorgio       3 ITA 1497 0 - 1

2 2 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1577   |  6 NC Annoni Tiziano           2 ITA 1473 0 - 1

3 3 3N Bertuolo Sergio          1.5 ITA 1559   |  1 3N Monticelli Francesco     2 ITA 1590 0 - 1

4 7 NC Zannini Luigi            1.5 ITA 1446   |  8 NC Cervi Massimiliano       1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 11 NC Urso Emanuele            1 ITA 1398   |  10 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 1411 0 - 1

6 9 NC Lisimberti Giuseppe      0.5 ITA 1413   |  12 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113 1 - 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Serrao Piergiorgio       4 ITA 1497   |  1 3N Monticelli Francesco     3 ITA 1590 0 - 1

2 6 NC Annoni Tiziano           3 ITA 1473   |  4 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1541 Â½ - Â½

3 10 1S Vergano Riccardo         2.5 ITA 1411   |  8 NC Cervi Massimiliano       1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 7 NC Zannini Luigi            2 ITA 1446   |  2 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1577 1 - 0

5 9 NC Lisimberti Giuseppe      1.5 ITA 1413   |  11 NC Urso Emanuele            1 ITA 1398 1 - 0

6 3 3N Bertuolo Sergio          1.5 ITA 1559   |  Â½ - F

7 12 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113   |  Â½ - F
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Monticelli Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 24 Perf: 1718 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 144 0.69 0 0 0

2 N 9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 177 0.73 1 1 1

3 B 6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 117 0.66 1 2 2

4 N 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 31 0.54 1 3 3

5 N 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 93 0.63 1 4 4

3.25 4 4

2 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1128 Media: 1453.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 1 0 2

3 N 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 0 0 2

4 B 6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 0 0 2

5 N 7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 0 0 2

0 0 2

3 Bertuolo Sergio          
3N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -27 Perf: 1394 Media: 1480.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 146 0.7 1 1 1

2 N 6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 86 0.62 0 1 1

3 B 7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 -31 0.46 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

2.43 1 1

4 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1200 Media: 1386.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 0 0 0

2 B 12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 1 0 1

3 N 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 1 0 2

4 B 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 0 0 2

5 N 6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 Â½ 0 2

0 0 2
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Serrao Piergiorgio       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 48 Perf: 1575 Media: 1510.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 99 0.64 1 1 1

2 N 7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 51 0.57 1 2 2

3 B 2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 -80 0.39 1 3 3

4 N 4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 -44 0.44 1 4 4

5 B 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 -93 0.37 0 4 4

2.41 4 4

6 Annoni Tiziano           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1500 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 360 0.9 1 1 1

2 B 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 -86 0.38 1 2 2

3 N 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 -117 0.34 0 2 2

4 N 2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 -104 0.36 1 3 3

5 B 4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 -68 0.41 Â½ 3 3

2.39 3 3

7 Zannini Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 33 Perf: 1540 Media: 1532.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 -144 0.31 1 1 1

2 B 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 -51 0.43 0 1 1

3 N 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 -113 0.35 Â½ 1 1

4 B 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 6 0.51 Â½ 1 1

5 B 2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 -131 0.32 1 2 2

1.92 2 2

8 Cervi Massimiliano       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1341 Media: 1474.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 -137 0.32 0 0 0

2 N 11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 42 0.56 1 1 1

3 B 4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 -101 0.36 0 1 1

4 N 7 NC Zannini Luigi            ITA 1446 -6 0.49 Â½ 1 1

5 N 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 29 0.54 Â½ 1 1

2.27 1 1
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042C)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 Lisimberti Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1415 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 -146 0.3 0 0 0

2 B 1 3N Monticelli Francesco     ITA 1590 -177 0.27 0 0 0

3 N 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 2 0.5 Â½ 0 0

4 B 12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 300 0.85 1 1 1

5 B 11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 15 0.52 1 2 2

2.44 2 2

10 Vergano Riccardo         
1S ITA Elo Italia: 1411 Variaz: 27 Perf: 1449 Media: 1473.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 -130 0.32 1 1 1

2 N 2 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1577 -166 0.28 0 1 1

3 B 9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 -2 0.5 Â½ 1 1

4 N 11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 13 0.52 1 2 2

5 B 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 -29 0.46 Â½ 2 2

2.08 2 2

11 Urso Emanuele            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 1135 Media: 1374.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Serrao Piergiorgio       ITA 1497 -99 0.36 0 0 0

2 B 8 NC Cervi Massimiliano       ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

3 N 12 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 285 0.84 1 1 1

4 B 10 1S Vergano Riccardo         ITA 1411 -13 0.48 0 1 1

5 N 9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 -15 0.48 0 1 1

2.6 1 1

12 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: -15 Perf: 674 Media: 1456.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 -360 0.1 0 0 0

2 N 4 2N Madaschi Sergio          ITA 1541 -428 0.08 0 0 0

3 B 11 NC Urso Emanuele            ITA 1398 -285 0.16 0 0 0

4 N 9 NC Lisimberti Giuseppe      ITA 1413 -300 0.15 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.49 0 0
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